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PRECIOS MOSTRADOS NO INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO. Las imágenes que se muestran son con fines 
ilustrativos, los colores y algunas características de los productos pueden cambiar sin previo aviso.
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No. Diagrama No. Referencia Metabo Descripción

Rotomartillo 20MARTIL003MT   Nº.: 600361420
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2000316030530
2000141153750
2000316029510
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2000316030580
2000316030570
2000320050480
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2000316032620
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CARCASA ENGRANE COMPLETO
ARANDELA DE APOYO

CORREDERA 3
CASQUILLO DE TALADRAR

GOLPEADOR
CASQUILLO

SUJETABOLAS
BRIDA DE ENGRANAJES COMPLETA

FIELTRO
BOTÓN DE CONEXIÓN COMPLETO

ARANDELA
MUELLE DE PLATO (RESORTE)

EMBRAGUE DE SEGURIDAD UHE28
MANGO COMPLETO

ANILLO OBTURADOR
BRIDA INTERMEDIA

SONDA TÉRMICA
ELECTRÓNICO VTC SIGNAL UHE28

INTERRUPTOR
MANGO DE PISTOLA
CARCASA DE MOTOR

CONTACTO DE ESCOBILLA
SOPORTE ESCOBILLA

PORTAESCOBILLAS
TORN. CILÍNDRICO 28X6MM

TAPA (PLOMO)
ANILLO

Código


